建築主変更届(都市計画法　第53条・第65条　報告)
	下記のとおり建築主を変更したいので、関係図書を添えて届け出します。
年　　月　　日

江戸川区長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　建築主　  住所
氏名
氏

法人にあっては、その事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

記

	(1)

建築主
	変更前
	住所
	電話　　（　　　）

	氏名

	変更後
	住所
	電話　　（　　　）

	氏名

	(2)
	許可年月日・番号
	年　　　月　　日　　許可第　　　　　　　　　　　号

	(3)
	敷地の地名地番
	江戸川区

	(4)
	建築物の用途

	(5)
	変更の期日

及び理由
	変更の期日：　　　　　　年　　　月　　　日

理由：

	※受付欄

(注意) 1　※のある欄は、記入しないで下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(用紙A4)

（任意様式）